[image: ]

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA/PE através do EXMO. SENHOR PREFEITO, no uso de sua atribuições legais, torna publico o resultado do julgamento final do Pregão Presencial nº 002/2021 – cujo objeto destina-se ao REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS PARA ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA – PE, nos termos do que foi decidido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, ADJUDICAR o objeto da Licitação a  Vencedor a Empresa ACI SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI - ME com CNPJ (ME) sob o nº 10.771.018/0001-40 e HOMOLOGAR o resultado da Licitação com Proposta Mensal no Valor Total de R$ 385.395,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e trezentos e noventa e cinco reais) e Proposta Anual (12 meses) no Valor Total de R$ 4.631.820,00 (quatro milhões, seiscentos e trinta e um mil e oitocentos e vinte reais).

Diante ao acima exposto, fica desde já, NOTIFICADO o licitante em comento para no prazo de 03 (três) dias, proceder a assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato.

[bookmark: _GoBack]Araçoiaba/PE, em 14 de maio de 2021.

CARLOS JOGLI ALBUQUERQUE TAVARES UCHÔA
Prefeito Constitucional

Av. João Pessoa Guerra,   s/n, Centro,  Araçoiaba-PE, CEP 53690-000 CNPJ 01.613.860/0001-63
Fone/Fax:  (81)  3543-8079   / 3543-8 114
image1.png
.( Prefeitura Municipal de

A melhov e é cuidar das pessoas!

Av. João Pessoa Guerra,   s/n, Centro,  Araçoiaba

-

PE, CEP 53690

-

000

CNPJ 01.613.860/0001

-

63

Fone/Fax:  (81)  3543

-

8079   / 3543

-

8 114

AVISO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O MUNICÍPIO

DE ARAÇOIABA/PE

através d

o

EXMO. SENHOR PREFEITO

,

no uso de sua atribuições legais

,

torna publico o resultado do

julgamento

final

do

Pregão Presencial nº 002/2021

–

cujo objeto destina

-

se

ao

REGISTRO DE PREÇOS,

PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS PARA ATENDIMENTO

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPI

O DE ARAÇOIABA

–

PE

,

nos termos

do que foi decidido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio,

ADJUDICAR

o objeto da

Licitação a

Vencedor

a

Empresa

ACI SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI

-

ME

com

CNPJ (ME) sob o nº 10.

771

.

018

/0001

-

40

e

HOMOLOGAR

o resultado da Licitação

com

Proposta

Mensal

no Valor Total de R$

385.395,00

(

trezentos e oitenta e cinco

mil e trezentos e noventa e cinco reais

)

e

Proposta Anual (12 meses) no Valor Total

de R$ 4.631.820,00

(quatro milhões, seiscentos e trinta e um mil e oitocentos e vinte

reais)

.

Diante ao acima exposto, fica desde já

,

NOTIFICADO

o licitante em comento para no

prazo de 03 (

três

) dias, proceder a assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato.

Araçoiaba/PE

, em

14

de maio de 2021.

CARLOS

JOGLI

ALBUQUERQUE

TAVARES

UCHÔA

Prefeito Constitucional

    Av. João Pessoa Guerra,   s/n, Centro,  Araçoiaba - PE, CEP 53690 - 000  CNPJ 01.613.860/0001 - 63   Fone/Fax:  (81)  3543 - 8079   / 3543 - 8 114         AVISO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO   DE LICITAÇÃO   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021   PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021         O MUNICÍPIO  DE ARAÇOIABA/PE   através d o   EXMO. SENHOR PREFEITO ,  no uso de sua atribuições legais ,   torna publico o resultado do   julgamento  final  do   Pregão Presencial nº 002/2021  –   cujo objeto destina - se   ao  REGISTRO DE PREÇOS,  PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS PARA ATENDIMENTO  DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPI O DE ARAÇOIABA  –   PE ,  nos termos  do que foi decidido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio,  ADJUDICAR   o objeto da  Licitação a    Vencedor   a  Empresa   ACI SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI  -   ME   com  CNPJ (ME) sob o nº 10. 771 . 018 /0001 - 40   e  HOMOLOGAR   o resultado da Licitação  com   Proposta   Mensal  no Valor Total de R$  385.395,00   ( trezentos e oitenta e cinco  mil e trezentos e noventa e cinco reais )   e  Proposta Anual (12 meses) no Valor Total  de R$ 4.631.820,00   (quatro milhões, seiscentos e trinta e um mil e oitocentos e vinte  reais) .     Diante ao acima exposto, fica desde já ,   NOTIFICADO   o licitante em comento para no  prazo de 03 ( três ) dias, proceder a assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato.         Araçoiaba/PE , em  14   de maio de 2021.       CARLOS   JOGLI   ALBUQUERQUE   TAVARES   UCHÔA   Prefeito Constitucional